



Snickers 2.8oz Ice Cream Bars 1-ct

- Country of origin – *United States*
- Case dimensions *L 9.31 x W 9.31 x H 8.13*
- Pallet configurations
- *TI 20 cases x HI 10 cases = 200 cases per pallet*

Nutrition Facts Serv. Size: 1 bar (66g),

Amount per serving: **Calories 250**, **Total Fat** 15g (19% DV), **Sat. Fat** 9g (45% DV), **Trans Fat** 0g, **Cholest.** 15mg (5% DV), **Sodium** 75mg (3% DV), **Total Carb.** 25g (9% DV), **Dietary Fiber** 1g (4% DV), **Total Sugars** 21g (Incl. 17g Added Sugars, 34% DV), **Protein** 5g, **Vit. D** (0% DV), **Calcium** (6% DV), **Iron** (4% DV), **Potas.** (4% DV).

INGREDIENTS: SKIM MILK, SUGAR, PEANUTS, CREAM, CORN SYRUP, COCONUT OIL, PALM OIL, MILK; LESS THAN 2% OF: LACTOSE, WHEY, COCOA, CHOCOLATE, MILKFAT, SALT, SOY LECITHIN, MONO AND DIGLYCERIDES, CAROB BEAN GUM, GUAR GUM, CARRAGEENAN, ARTIFICIAL FLAVOR.
ALLERGY INFORMATION: CONTAINS MILK, PEANUTS AND SOY. MAY CONTAIN TREE NUTS AND WHEAT.
CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS

INGREDIENTS: SKIM MILK, SUGAR, PEANUTS, CREAM, CORN SYRUP, COCONUT OIL, PALM OIL, MILK; LESS THAN 2% OF: LACTOSE, WHEY, COCOA, CHOCOLATE, MILKFAT, SALT, SOY LECITHIN, MONO AND DIGLYCERIDES, CAROB BEAN GUM, GUAR GUM, CARRAGEENAN, ARTIFICIAL FLAVOR.

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS MILK, PEANUTS AND SOY. MAY CONTAIN TREE NUTS AND WHEAT.
CONTAINS BIOENGINEERED FOOD INGREDIENTS